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Alkuräjähdys

Luomiskertomus on nykyaikana mennyt kokonaan uusiksi.
Maailmaa ei olekaan luotu kuutena päivänä, vaan se on
syntynyt alkuräjähdyksen seurauksena. Luoja on vaan
yksinkertaisesti jonain aamuna päättänyt, että ei kannata
niin vaivalloisiin lapiohommiin ryhtyä kun kerran
parempiakin konsteja on olemassa. Ilmeisesti hän on
ajatellut, että kuvitelkoot raamatunhistorian kirjoittajat
mitä tahansa, mutta ei tähän mitään kuutta päivää tarvita.
Ei muuta kuin kasa tynämiittiä, nalli ja tulilankaa, niin
sillähän se homma hoituu. Nimismiehiäkään ei vielä
tuohon aikaan ollut olemassa joten mitään tynämiitin
ostolupia ei tarvinnut hankkia.

Heti kun paukku oli valmis, niin ei muuta kuin tulilanka
palamaan. Ilmeisesti hän varalta kuitenkin on huutanut ”
ampu tulee!” sillä vaikka ihmisiä ei vielä ollutkaan
olemassa, niin enkeleitä kuitenkin oli ja niistä taas ei
koskaan tiedä missä ne milloinkin liihoittelevat.

Seuraavana aamuna aamulenkillä luoja on ihastellut
mitä kaikkea eilen tuli tehtyä. Passaa siinä dinosaurusten
nurmikolla tepastella! Ihmisen alkumuodot uiskentelevat
vielä merissä ja järvissä muutaman millimetrin kokoisina
alkioina. Saattaa niille raukoille tulla vilu kun syksyllä
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muikun kutuaikana vedet alkavat jäähtyä, Luoja miettii.
No ei se haittaa vaikka ihmisalkioiden kasvu hieman
hidastuu, koitenkin alkavat heti tappelemaan, kunhan
pääsevät maalle.

Maapalloa tarkemmin katseltuaan Luoja tulee siihen
johtopäätökseen, että maapallon kallistuskulmaa on
hieman muutettava. Vaikka vatupassi ei tullutkaan
mulkaan, niin eiköhän se onnistu ihan silmämäärällä.
Kunhan aikanaan ihmiskunta kehittyy ja savotta-ajot
alkavat, niin eihän ne varsiteiden pohjat pääse
kylmämään, jos on liian leudot talvet. Kuten huomaamme
on Luoja ollut tosi kaukonäköinen.
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Antti

Ja nyt tuli kiire! Vaari tempaisee vettä lasiseen kulhoon ja
sieppaa pyyheliinan naulakosta. Mitään liinaa ei ole aikaa
ryhtyä pöydän päälle asettelemaan, vaan toimitus on
aloitettava välittömästi.

On tapahtunut jälleen se suurin ihme mitä ihmisjärki ei
koskaan ole kunnolla kyennyt käsittämään. Pienokainen
on syntynyt tähän maailmaan. Vaikka meitä tämän
maankamaran tallaajia on syntynyt miljardi toisensa
jälkeen, niin jokainen yksilö on erilainen! Samaa tunne-
elämää, ajatusmaailmaa ja järjenjuoksua ei ole
kenelläkään toisella ihmisellä kuin nyt tuolla äsken
syntyneellä pienokaisella. Eikä siinä vielä kaikki. Meitä
ihmislajiin kuuluvia on anatomialtaan vielä kahta eri
tyyppiä joiden vehkeet on luotu toisilleen sopiviksi!
Ainutkertainen on ihminen!

Ikävä kyllä, tällä kertaa pienokaisen syntymä ei sujunut
täysin onnellisissa merkeissä. Vauvan kasvot olivat
tummansiniset ja hengitys kulki hyvin vaivalloisesti. Juuri
alkanut elämänliekki saattoi katketa milloin hyvänsä.
Vauvan isoisä päätti suorittaa hätäkasteen välittömästi. Ja
koska kyseessä oli ensimmäinen lastenlapsi niin ukin
kaimahan pienokasesta piti tulla. Niin vastasyntynyt sai
Antti nimen, todennäköisesti kuitenkin hyvin lyhyen
elämäntaipaleensa seuraksi.
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